別紙第１号様式
年　　月　　日
経済産業省経済社会政策室　女性起業家支援連絡会議事務局　宛
推薦者名

「女性起業家支援連絡会議」入会推薦書

私議、下記の者（組織）の貴会への新規加入をご推薦申し上げます。よろしくお取り計らいくださるようお願い申し上げます。

被推薦者の住所：
被推薦者名（組織名）：

別紙第２号様式
年　　月　　日
「女性起業家支援連絡会議」入会申込書
●事業所・団体の情報

企　業／団　体　名

	フリガナ

所　　在　　地

	（〒　　　　　－　　　　　　）

属　　　　　　　性

	□女性起業家　□地方自治体　□産業・創業支援機関
□商工会・商工会議所　　□男女共同参画センター　□金融機関
□NPO団体　□大学　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

●ご担当者様

所属（部課）名・
役職名・氏名

	フリガナ

TEL・FAX・E-Mail

	TEL
	FAX
	E-Mail

これまでの主な女性起業家の支援実績を記載ください。
例：女性起業家に○○制度（補助金・融資制度等）の紹介をした。／女性起業家からの○○に関する相談に対して、○○という支援策を提示した。

会員リストに掲載する、自己PRを記載ください。
例：○○地域で、○○と連携しながら、○○の取組を実施中です！○○の点が強みです。

■規約の承認
女性起業家支援連絡会議に入会された場合には、同会の規約の適用を受けることになります。
[bookmark: _Hlk131700347]なお、規約第９条、１２条について、現時点で該当がないこと、及び今後該当する事案が生じた場合は事務局に申し出ることを誓約してください。
誓約される場合には、以下のチェックボックスに○をつけてください。

※誓約いただけない場合、入会することはできません。

■組織情報及び個人情報の取扱いについて
入会申込書に記載された組織情報及び個人情報につきましては 本会議の規約第４条に定める目的の達成のために使用されます。具体的には、入会申込書に記載された会員の組織情報及び個人情報を会員間で共有し、そのうち会員の所在する都道府県名及び組織名については、外部にも公開させていただきます（法令に基づく場合又はご本人の承諾がない限り、本会が、会員の個人情報を、上記の目的外で第三者へ提供することはなく、使用することもありません。）。
以上について、同意される場合には、以下のチェックボックスに○をつけてください。

※同意いただけない場合、入会することはできません。

■問い合わせ先
経済産業省経済産業政策局経済社会政策室　女性起業家支援連絡会議事務局
〒１００－８９０１　東京都千代田区霞が関１－３－１
TEL：０３－３５０１－０６５０
E-MAIL：bzl-jyoseikigyouka@meti.go.jp